
str. 1/2 

Dohoda o narovnání 
 

uzavřená dle ust. § 1981 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník   

 

I. 

Smluvní strany 
 

OBCHODNÍ AKADEMIE HOLEŠOVICE, Jablonského 3, 17O 00 Praha 7, zastoupená Mgr. 

Milenou Remešovou, ředitelkou školy, IČ 61386626, DIČ CZ61386626  

 

dále také jen jako „Objednatel“ 

a 

 

PALEX, s.r.o., se sídlem Horušanská 728/26, 198 00 Praha 9, IČ 26766248, DIČ CZ 26766248, 

zastoupen VOLODYMYR POLYUKHOVYCH, jednatelem 

 

dále také jen jako „Zhotovitel“ 

 

dále společně též jako „smluvní strany“ 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto dohodu o narovnání: 

 

II.  

Předmět dohody 

1. Smluvní strany uvádí, že Předmětem této Dohody jsou skutečnosti, které se týkají údajně 

uzavřené Smlouvy o dílo, kterou měly strany této Dohody uzavřít dne 9.7.2018 a 

20.7.2018 (dále jen „SOD“). 

2. Mezi účastníky je uváděno a zcela nesporné, že SOD nebyla ze strany Zhotovitele nikdy 

uzavřena, nebyla podepsána jednatelem ani jinou osobou, která by k tomu byla 

zmocněna. Mezi účastníky je nesporné, že podpis na SOD není podpisem jednatele ani 

jiné zmocněné osoby, kdy SOD byla na straně Zhotovitele podepsána bez vědomí 

jednatele. Razítko, které je uvedené na SOD není razítkem Zhotovitele, což je mezi 

účastníky také nesporné. 

3. Objednatel i Zhotovitel činí nesporným, že Zhotovitel nevystavil Objednateli v souvislosti 

s SOD žádný daňový doklad a nepřijal jakékoliv jiné plnění.  

4. Obě strany této Dohody činí nepochybným také to, že mezi sebou nemají jakákoliv 

práva a povinnosti, které by vyplynuly z SOD nebo nevypořádané závazky a 

pohledávky a nebudou je tudíž ani po sobě vzájemně vymáhat. 

III. 

 Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují při plnění svých povinností stanovených touto dohodou 

vyvinout maximální úsilí a poskytnout si navzájem maximální součinnost k tomu, aby byl 

účel této dohody naplněn. 



str. 2/2 

2. Práva a povinnosti neupravené touto dohodou se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a ostatních právních předpisů platných v době realizace 

předmětu dohody. 

3. Dohodu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, 

učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na 

vědomí, že jsou svými projevy vůle vázáni a na důkaz toho tuto dohodu podepisují. 

 

V Praze dne 29.8.2018 

 

  

……………………………….. 

 

V Praze dne 29.8.2018 

 

 

………………………………. 

       Milena REMEŠOVÁ    VOLODYMYR POLYUKHOVYCH 

                      PALEX, s.r.o. 


